
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΔΑ:  
   

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 1η Υ.Πε ΑΤΤΙΚΗΣ   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ    

   

Ταχ. Δ/νση: Ιπποκράτους 8 , Π. Πεντέλη,15236  Αθήνα, 03/02/2015 
   

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
Γραφείο Προμηθειών  

Αρ. Πρωτ. 1379/04.02.2015 

Πληροφ. ΠΑΤΡΑ Ε.    

Τηλ . 2132052518 ή 508    

Fax: 213-2052441   
Email: promitheion@paidon-pentelis.gr    

  
 

 
ΘΕΜΑ: Δελτίο Προμήθειας Εξωσυμβατικών Ειδών 

  

Το Γενικό Νοσοκομείο Παίδων Πεντέλης  προτίθεται να προβεί στην προμήθεια, 5 SET 
«LCP ( πλάκα και 6 βίδες κλειδούμενες) για υποτροχαντήριες οστεοτομίες από 85ο -150ο   

» κατόπιν συλλογής  προσφορών, με την διαδικασία της δημοσίευσης  στο διαδίκτυο και  με 
κριτήριο κατακύρωσης  τη χαμηλότερη τιμή της εγχώριας αγοράς  όπως καταγράφεται 

στο παρατηρητήριο τιμών της Ε.Π.Υ. 

Στο Παρατηρητήριο Τιμών της ΕΠΥ ανευρέθηκαν τα ανωτέρω είδη με κωδ. είδους 
προς 817,10€ το σετ πλέον ΦΠΑ 13%.  ( Τ.Π. 40.9.29 )  

Πολυαξονικά κλειδούμενες βίδες, συμπιεστικές όλων των τύπων σε διαμέτρους από 

4,00mm έως 5,9mm από Ti  

Τιμή προσφοράς 85,00€, τιμή παρατηρητηρίου 155,52€ CPV 33141700-7 

2. Πολυαξονικά κλειδούμενες βίδες, συμπιεστικές όλων των τύπων σε διαμέτρους 

από 2,00mm έως 3,9mm από απομαγμητισμένο χάλυβα.  

Τιμή προσφοράς 85,00€, τιμή παρατηρητηρίου 141,12€ CPV 33141700-7 

3. Πλάκες τύπου ΑΟ πάχους 3,6mm περίπου που μπορεί να κυμαίνονται από 2-10 

οπές περίπου που να δέχονται βίδες cortical εξαγωνικές από κράμα Ti, σε πλήρη 

σειρά μεγεθών.    

Τιμή προσφοράς 307,10€, τιμή παρατηρητηρίου 307,10€ CPV 33141700-7 

4. Οδηγοί 

Τιμή προσφοράς 28,00€, τιμή παρατηρητηρίου 22,99€ CPV 33141700-7 

5. Βελόνες Kirshner με σπείραμα από ανοξείδωτο χάλυβα 

Τιμή προσφοράς 8,64€, τιμή παρατηρητηρίου 4,00€ CPV 33141700-7   

   

Τα προς προμήθεια είδη θα χρησιμοποιηθούν τμηματικά σε ασθενείς που 

χρήζουν άμεση χειρουργική  επέμβαση. 
 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :   2.800.,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

 
ΣΥΜΒΑΣΗ :6μηνη 

 
  

ΑΔΑ: ΒΝΛ1469Η24-Σ24



ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  

 
τρία σετ LCP ( πλάκα + 6 βίδες κλειδούμενες ) για υποτροχαντήριες  

οστεοτομίες από 85° - 150°. 

Αποτελούμενα από :  

 

1. Πολυαξονικά κλειδούμενες βίδες, συμπιεστικές όλων των τύπων σε διαμέτρους 

από 4,00mm έως 5,9mm από Ti  

2. Πολυαξονικά κλειδούμενες βίδες, συμπιεστικές όλων των τύπων σε διαμέτρους 

από 2,00mm έως 3,9mm από απομαγμητισμένο χάλυβα.  

3. Πλάκες τύπου ΑΟ πάχους 3,6mm περίπου που μπορεί να κυμαίνονται από 2-10 

οπές περίπου που να δέχονται βίδες cortical εξαγωνικές από κράμα Ti, σε πλήρη 

σειρά μεγεθών.    

4. Οδηγοί 

5. Βελόνες Kirshner με σπείραμα από ανοξείδωτο χάλυβα 

 

 
 

Οι προσφορές να αποστέλλονται μέσω φαξ ή σε κλειστό φάκελλο με αριθμό 
πρωτοκόλλου  στην διεύθυνση «ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 8 Τ.Κ 15236 Π. ΠΕΝΤΕΛΗ », στις οποίες απαραιτήτως θα πρέπει να 

αναφέρεται ο αριθμός πρωτοκόλλου και η ΑΔΑ του αιτήματος καθώς  να έχουν διάρκεια 
τουλάχιστον 5 μήνες και όχι πέραν της ολοκληρώσεως του Ενιαίου Διαγωνισμού του ΠΠΥΥ2013 

« Υλικά Οστεοσύνθεσης » , για τον οποίο διαγωνισμό φορέας διενέργειας έχει οριστεί η ΕΠΥ.  
 

Καταλυκτική ημερομηνία κατάθεσης προσφορών έως 20/02/2015, ημέρα 
Παρασκευή  και ώρα 14.30πμ.  

 

 
Η διαδικασία κατάθεσης των προσφορών ξεκινά από τη δημοσίευση του παρόντος, στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 
 

 

 
 

  
O AN. ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

  
 

 

   ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Β.ΖΟΥΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΝΛ1469Η24-Σ24


		2015-02-04T10:00:49+0200
	Athens




